Quod a. de q. m. p.
 sig. f. a. de. Pilio, et ex coi tradit Ruif d. 10. et p. n. u. d. in d. m. d. l.
 i. ex sena Do: 10. u. 38. si mihi n. uulhi credere. opibz sio e. de. Pilo. id
 credite, et cognoscatis, et credatis, q. p. in me. e. d. r. q. p. ex sena

q. ex 22.

q. r. e. b. i. g. l. i. c. i. o.
 p. a.
 q. a.
 b. a.

Tract: 2^o. Disp: 2^a. S. 21.

etiam cetera. 3^o ratiōe p̄sensionis immanenti p̄ illudum et volūtam,
ubi nec. ē. h̄nam mandata intra p̄lucem, et viciissim nam
quoniam adhibet S. Ph. idēo uocia actio immanens. quoniam titulum adhibet S. Ph. q̄
sed huc n̄ p̄tinet. a. v. mutuae. correlatiōis, sed h̄c potius ad coexistētia, q̄ ad
existētia p̄tinet.

pro maiori huius rei s̄o maiori declarac. huius dogmatis, notanda sunt sequētia,
viliētia. Item, unam p̄sonam ēē. in alijs n̄ solum quoad existētia, sed et in
p̄sonam ēē. in alijs quoad relacōem, nec solum ēē. in aliarum existētia, sed et in
quoad existētia, sed et in alijs relacōibus, adēq̄ totam in totis, ut loquuntur p̄p̄. q̄
quoad relacōem ēē. id est: S. 2. ubi n̄. 14. et 20. existat h̄c ēō de. P̄senti, q̄

unanimiter sic sentiam illececerunt, alijs, nullis ueteribus ut iller.
et h̄c: iniuniam fieri, q̄ si p̄rium sentiant, licet in comi.
n̄ reddi sentiant, si relacō in mediante existētia, alijs
p̄rio, et sequit̄ insunt alijs p̄sonis, cum potius d̄ndum sit p̄
se. p̄no in ēē, ut et tenent suar. l. q. n. 7. et var. h.
q̄. 2. tum q̄ sc̄ia, et p̄p̄. abili. dal p̄sonar, et h̄y.
portaret mutuo in ēē, q̄ h̄c adēq̄ s̄m̄ siḡta relacō, tum q̄
p̄p̄. ratiōicacōis aiunt in ēē p̄sonas p̄ suar p̄p̄. ueter
sonales; tum q̄ aiunt in ēē ut tenet p̄lucem, cum solum
p̄lucem ratiō. relacōis, nam omnia n̄ p̄lucem, sed coīca, ut abibi
d̄n̄, tum q̄ relacō n̄ min̄ intimē. p̄senti ē. atten. q̄ existētia.

Not. 2^o uariant Notantium 2^o, q̄ d̄r n̄ guenire, in quo existat p̄lucem et
et d̄: in quo existat p̄lucem ratiō ēē in p̄sensionis, q̄ lam n̄. substant̄ s̄m̄ ēō ilon.
s̄m̄ h̄c circum. ficiō n̄. cum d̄ndos p̄sonarum, ut d̄n̄. l. 14. sub.
in p̄sensionis.

q̄ a. et q̄ s̄na. p̄. n̄. 7. et Gam. q̄. 2. et 3. h̄y. ex. Italicam p̄d̄ h̄uunt
in p̄senti locali sup̄p̄. h̄ d̄ndos identit̄ n̄. q̄ n̄ q̄,
h̄ p̄sentiā, sed oīo necessariā p̄ getuam. et in separabilem
p̄p̄. noīe. in p̄sensionis illececerunt, q̄ necessariā, et in separabilem
biliter ex nullo alio titulo sufficient̄ n̄. d̄ndos, n̄ ex uicior.
s̄m̄. ad p̄sonas s̄m̄ identit̄ fierant, t̄nc h̄c n̄. sola imon.
s̄m̄. potius p̄ accidens p̄iungend̄ p̄sonas, q̄ ratiō. p̄ret ali.
an in eodē h̄, s̄m̄ s̄p̄. transiens p̄ ratiōem, imania u. ac.
B.

De Circuminsessione.

119

za sna.

tionis ut nec potulal inreparabilem in di lo, si n. una na
 in duobz locis concurreat, n. necesse utrobique hret eandem cogi-
 taem immanentem, ut delect. Duchna doctus, ita Ruij l. 104. s. 4.
 n. 9. et Loraf. l. 2. not. 42. et hii utrumque semel accipiunt, scilicet
 hinc cum p. sia, ita dicitur d. 175. n. 8. Gran. l. 14. d. 3. n.
 8. Suar. l. 4. c. 16. prog. 1. 42. n. 4. nam ut naa ad n. idem
 hinc potulant, ut u. relatio p. se, et parit adrel, ad unum titulum
 p. sentia. ex immanente, et utralite pcc. sionis immanenti exigat.
 Mihi za sna sna comolitur ade, ut in se sio simlt et sola
 p. sia localis, seu ubi immanens, vacuum, et inseparabile, ubi
 entitas u. cum immanente, et imania p. sionis ut ex. San.
 damam, rāo e. za, za scia uerby localibz eam describit.
 sio, et p. uerbat n. sionem, in habetacimo, maniam p. ut
 ordit Ruij l. c. n. 13. p. a, za p. illam explicant p. rāgionem
 distae, ut d. i, Samari, et Cyril. ibid. e. za, za iuxta uicem
 num cogitandi aliud simlt, quipmz noie. ii inse. sionis,
 qm identit. za, za unitas naa n. suffit, ut relatio p. se. p.
 adnat. deniqz si duo Angeli assumerent unam naam hinc.
 Inuentzqz unqz homo, ut docet d. Incar. n. ideo mitra se. ubiqz
 eent, qz unitas naa n. suffit ad p. ranam inexistiam.
 Obijciunt aduersarij p. p. q. eor ex naa. identie. p. bant. et.
 cum inse. sionem, et p. eam explicant, ut fuso. refert Ruij l. c.
 s. n. R. illor n. simlem rāonem ii inse. sionis, sed eoz rāgionem.
 ut sūndm indicāp. Obijci p. talis debet assignari
 ii inse. sio, ut m. de. recte. m. taraf. mutua cogno unis p. rāon.
 ex altera, nam hoc sine illam Chry adduxit, d. 14. ut
 inde. p. baret, q. se uideret, hoc ipso p. rem. uideret, sed exnu.
 la p. sia localis id colligi n. p. si n. Angeli mitra me. eēt, n. ideo
 q. me uideret, Angelum quozqz agnosceret, q. sola p. ma n. e. ii
 inse. sio. R. ad m. n. ego d. ut ex p. rāgionem. ita. idem.
 diabo colligat, hinc d. m. uideret. ex eoz simltimo sequitur, hinc se.
 q. ter ex identie. naa, et p. rāgionem. correlac. imō retorque.
 si p. argm, si idem eēt ii inse. sio. et identit. naa, unum
 n.

Nos itaqz cum p. sa
 qm simlt ut ipse
 p. sia localis, seu
 ubi immanens ne
 orium, et inse. pabi
 p. q. rāgionem.

Obijci p.

R. ad hanc.

Obijci p.

R. ad p. obijciem

Practi. 21. Diss: sc. 8. 39.

ex altero h' reddi p'bat, sic h' p'bat de eo, cum ad hunc
se, et p'm unum e'c, et p'ca h' dicit h'gm blasphemum
lapidare nallent p'bat suum h'm ex eo, q't p'm de. it, et ip
se. m' p'ca p'poram opum tadmo.